

Søndermarks Slagteren ApS

Koldingvej 65

8800 Viborg

CVR-nummer 33 24 07 59

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. november 2015



Carsten Rytter Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsepåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Søndermarks Slagteren ApS
Koldingvej 65
8800 Viborg

Hjemmeside:	www.soendermarks-slagteren.dk
E-mail:	carsten@soendermarks-slagteren.dk
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	33 24 07 59
Regnskabsperiode:	1. juli 2014 - 30. juni 2015

Direktion

Carsten Rytter Sørensen
Christian Rytter Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive slagterforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udviser et underskud på TDKK 117. Underskuddet skyldes en kombination af faldende aktivitetsniveau, samt en tvist med en medarbejder der har resulteret i merudgift på TDKK 140.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet egenkapital udgør TDKK -162 og selskabet er således fortsat omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen har iværksat tiltag der vil reducere virksomhedens omkostninger, samt forbedre dækningsbidraget de kommende år og forventer at egenkapitalen vil blive reableret ved egen indtjening de kommende år.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på TDKK 123. Ledelsen har valgt at værdiansætte aktivet til TDKK 0.

Selskabets kapitalberedskab er i al væsentlighed afhængig af selskabets fortsatte kreditfaciliteter hos vareleverandører. Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne forbliver uændret og det er ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet til fortsat drift er tilstede.

	Bruttofortjeneste	2.245.289	2.431
1	Personaleomkostninger	-2.170.247	-2.234
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-154.078	-140
	Resultat før finansielle poster	-79.036	57
	Finansielle indtægter	89	1
	Finansielle omkostninger	-38.096	-35
	Resultat før skat	-117.043	23
2	Skat af årets resultat	0	6
	Årets resultat	-117.043	29
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-117.043	29
	Resultatdisponering i alt	-117.043	29

Note	Balance	2014/15 DKK	2013/14 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Indretning af lejede lokaler	148.787	174
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	463.709	330
	Materielle anlægsaktiver	612.496	504
	Deposita	0	11
	Finansielle anlægsaktiver	0	11
	Anlægsaktiver i alt	612.496	515
	Råvarer og hjælpematerialer	280.624	398
	Varebeholdninger	280.624	398
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.602	200
	Andre tilgodehavender	39.681	78
	Periodeafgrænsningsposter	35.996	32
	Tilgodehavender	217.279	310
	Likvide beholdninger	174.249	306
	Omsætningsaktiver i alt	672.152	1.013
	Aktiver i alt	1.284.648	1.528

Note	Balance	2014/15 DKK	2013/14 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-242.156	-125
3	Egenkapital i alt	-162.156	-45
	Kreditinstitutter	159.698	97
4	Langfristede gældsforpligtelser	159.698	97
	Kreditinstitutter	45.000	45
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	892.930	1.052
	Anden gæld	349.176	380
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.287.106	1.477
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.446.804	1.573
	Passiver i alt	1.284.648	1.528
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2014/15	2013/14		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	1.870.830	1.978	
	Pensioner	199.301	153	
	Andre omkostninger til social sikring	100.116	103	
	Personaleomkostninger i alt	2.170.247	2.234	
2	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	0	-6	
	Skat af årets resultat i alt	0	-6	
3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	-125	-45
	Årets resultat	0	-117	-117
	Egenkapital ultimo	80	-242	-162
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
4	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0	0
5	Eventualforpligtelser			
	Ingen.			
6	Kontraktlige forpligtelser			
	Selskabets leasingforpligtelse er opgjort til TDKK 25.			

Noter	2014/15	2013/14
	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev med nom. DKK 200.000 i Mercedes-Benz Vito, der i årsrapporten er indregnet med DKK 282.421.